1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 764720 Vendedor: LUIZ RICARDO SANTOS FREIRE

Cliente: 1o ietone: 41 996970598

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 6419 - Luiz

Loja: 40 Tipo:

Y

(e go)

©

37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR
772161

37193 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO REDE
INF.RJ45 773391

1 Vendedor: 6419 - Luiz

37170 - PLACA 4X4 CEGA IMPERIA BCO 772111

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772181

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC.
772191

37175 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO P/4 FUNC.
772221

37179 - MODULO IMPERIA BCO FIXO (PAR)
773701

37180 - MODULO IMPERIA BCO FIXO C/FURO
(PAR) 773711

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC SIMP.773001

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC PA 773021

60245 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO
PD.BRAS. 10A 773421

60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO
PD.BRAS. 20A 773411

37192 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO TV PINO

JACK 773381

37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO
772121

301.867.069-87 - JOSE CARLOS PEREIRA

Tamanho

2x4

4x4

2x4

2x4

4x4

2x4

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

110 PC

3PC

2PC

6 PC

7PC

6 PC

16 PC

6 PC

23 PC

41 PC

51 PC

34 PC

5PC

7PC

Data Emissao: 04/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/05/2023 1211

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
5,50 0,00 605,00
55,89 0,00 167,67
9,00 0,00 18,00
5,50 0,00 33,00
5,50 0,00 38,50
9,00 0,00 54,00
3,08 0,00 49,28
3,25 0,00 19,50
7,25 0,00 166,75
9,47 0,00 388,27
8,85 0,00 451,35
10,42 0,00 354,28
33,79 0,00 168,95
5,50 0,00 38,50
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO
772121

119474 - MODULO INTERRUPTOR

INTERMEDIARIO DUALE UP BRANCO 871013 Iriel 3pPC 35,12 0.00 105,36

Loja: 3 Tipo: 2:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 05-05-2023

Loja: 40 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 04-05-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.658,41

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



